“A Contratada emitirá notas fiscais de serviço e fornecimento de materiais 
separadamente, através dos CNPJ’s da matriz e da filial, respectivamente, em 
obediência ao Decreto Estadual nº 13.780, de 16 de março de 2012, e posteriores 
alterações”. – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/04 a 31/12/2020 – VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) – FUNDAMENTO 
LEGAL: art. 65, II, b, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UG: 
09 – Ativ.: 2046 – Elem. de Despesa: 3.3.90.30.99 e 3.3.90.39.99 – Fonte: 00 – 
DATA DA ASSINATURA: 1º/04/2020.

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2020